

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

**Ringsted Autoophug ApS**  
Sorøvej 89  
4100 Ringsted

CVR nr. 35403426

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. november 2025

**Dirigent**

Basel Sandos

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ringsted Autoophug ApS  
Sorøvej 89  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35403426  
Stiftelsesdato: 10.07.13  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Basel Sandos

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
8. november 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhed med autoophug, genbrug og salg af brugte reservedele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 883.124. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	1.823.466	788.793
1. Personaleomkostninger	-923.528	-1.294.739
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>899.938</b>	<b>-505.946</b>
Andre finansielle indtægter	2.604	6.631
Andre finansielle omkostninger	-19.418	-23.374
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>883.124</b>	<b>-522.689</b>
Skat af årets resultat	0	-279.236
Andre skatter	-52.885	-470.798
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>830.239</b>	<b>-1.272.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	830.239	-1.272.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>830.239</b>	<b>-1.272.723</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.493.000	725.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.493.000</b>	<b>725.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.620	589.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.797
Andre tilgodehavender	266.904	586.545
Periodeafgrænsningsposter	2.697	10.583
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>700.221</b>	<b>1.233.234</b>
Likvide beholdninger	1.730.844	1.222.849
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.730.844</b>	<b>1.222.849</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.924.065</b>	<b>3.181.083</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.924.065</b>	<b>3.181.083</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	3.423.837	2.593.598
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.503.837</b>	<b>2.673.598</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.350	263.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	318.878	243.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420.228</b>	<b>507.485</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420.228</b>	<b>507.485</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.924.065</b>	<b>3.181.083</b>
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	80.000	2.593.599	0	2.673.599
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	830.238	0	830.238
<b>Egenkapital, 30. juni 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>3.423.837</b>	<b>0</b>	<b>3.503.837</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	80.000	3.866.321	0	3.946.321
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.272.723	0	-1.272.723
<b>Egenkapital, 30. juni 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>2.593.598</b>	<b>0</b>	<b>2.673.598</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	874.447	1.208.123
Andre omkostninger til social sikring	49.081	86.616
	<u>923.528</u>	<u>1.294.739</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
